拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、ご高承のとおり、金属製材料、硝子素材、樹脂材料等の価格上昇及び世界的な

物流経費等の高騰が続いている中で、製造原価が上昇しております。

　さらに、ウクライナ情勢に起因した、希少キセノンガスの異常高騰も続いており、

企業努力だけでは上昇分の吸収が困難な状況となりました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り希望小売価格を

値上げさせて頂きます。

　何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

[キセノンボーランプ]

現　　行
希望小売価格

改　　定
希望小売価格

現　　行
希望小売価格

改　　定
希望小売価格

¥3,600 ¥4,600 ¥4,400 ¥5,600

¥3,600 ¥4,600 ¥4,400 ¥5,600

¥3,900 ¥5,200 ¥4,800 ¥6,300

¥4,100 ¥5,100 ¥4,800 ¥6,000

¥4,100 ¥5,100 ¥4,800 ¥6,000

¥4,400 ¥5,700 ¥5,300 ¥6,800

¥3,600 ¥4,600

¥3,600 ¥4,600 [ライトベルト交換用ミニキセノンランプ]

¥3,900 ¥5,200

¥4,100 ¥5,100

¥4,100 ¥5,100 LE25V5W2C ¥3,800 ¥4,800

¥4,400 ¥5,700 LE25V5W2F ¥3,800 ¥4,800

LE25V10W2C ¥3,800 ¥4,800

LE25V10W2F ¥3,800 ¥4,800

2.　実施時期

　2022年12月1日受注分より

　※2022年11月30日迄の確定ご注文分（納期は2023年1月31日迄）は、

　　旧価格とさせて頂きます。

3.　生産完了品

　キセノンボーライト交換用ランプ　　　　　LD80W20B、LD80W20BF

　　完了時期：2022年11月30日　　在庫消化の際はご容赦願います。

　担当：南那須工場　国井（TEL：0287-82-7078 　mail：kunii@mos-net.com）

以上

現　　行
希望小売価格

改　　定
希望小売価格LA40WSE26BF

LA40W10E26BF

LA40W15E26BF

LA40W15E17BF LD40W15BF

LA40WSE26B

LA40W10E26B

LA40W15E26B
形　　名

LA40W15E17B LD40W15B

LA40WSE17BF LD40WSBF

LA40W10E17BF LD40W10BF

形　　名 形　　名

LA40WSE17B LD40WSB

LA40W10E17B LD40W10B

お 客 様 各 位
2022年 10月吉日

森山産業株式会社

希望小売価格の改定及び生産完了品のお知らせ

1.  対象製品・形名

[キセノンボーライト交換用ランプ]